
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova l0,Novi Sad

Datum: 09.09.2016. godine
Broj: 8p-021116-7

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izveltaja o strudnoj oceni ponudabr. Sp-02r116-6 od
09.09.2016. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u pregovaraikom postupku bez objavljivanjem poziva za podnolenje ponuda

dlan 36. Stav 1. Taika 5) za nabavku radova - Dodatni (nepredvideni) radovi na rekonstrukciji hirur5ke
intenzivne jedinice i dijagnostiikog centra - adaptacija prizemlja i prvog sprata u delu Instituta za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine, JN 8p-02r/16

UGOVOR SE DODELJUJE grupi ponuttaia G.P. ,,Best izgradnja" d.o.o. Novi Sad,,,Struja" d.o.o. Novi
Sad i ,,Amkor" d.o.o. Baiki Petrovac, broj I-281-1397 od 08.09.2016. godine (zavodni broj Naruiioca: JN
8p-02r I t6/ I od 09.09.2016. godine).

Obrazloienje

Dana 02.09.2016. godine objavljeno je Obave5tenje o pokretanju pregovaradkog postupka bez objavljivanja
poziva za podno5enje ponuda (Clan 36. Stav 1. Tadka 5) sa konkursnom dokumentacijom na Portalu Uprave za
javne nabavke, internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs i elektronski dostavljen na adresu ponudada:

G.P. ,,Best izgradnja" d.o.o. Novi Sad, Trg Republike 10/[I, offlce(d,best-izgradnja.co.rs

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponuda broj:8p-02rl16-4
od 09.09.2016. godine, Komisija za javnu nabavku (dalje: Komisija) je sprovela postupak pregovaranja i
sadinila Zapisnik o pregovaranju broj: 8p-02rll6-5 od 09.09.2016. godine. Na osnovu navedenog Komisija je
pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u Izve5taju br.8p-02rl16-6 od 09.09.2016. godine.

U Izvestaju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke

Opis predmeta nabavke: Dodatni (nepredvideni) radovi na rekonstrukciji hirur5ke intenzivne jedinice

i dijagnostidkog centra - adaptacija prizemlja i prvog sprata u delu Instituta za zdravstvenu za5titu dece

i omladine Vojvodine

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke: 45000000 - Gradevinski radovi

Nabavka nije oblikovana u partije.

2, Procenjena vrednost javne nabavke: 3.683.621,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: pregovaradki postupak bez objavljivanja poziva za podno5enje

ponuda Clan 36. Stav L Tadka 5)

Razlozi za primenu pregovaraikog postupka:
Nakon sprovedenog otvorenog postupka javne nabavke radova na rekonstrukciji hirur5ke intenzivne
jedinice i dijagnostidkog centra - adaptacija prizemlja i prvog sprata u delu Instituta za zdravstvenu

za5titu dece i omladine Vojvodine, broj 4-18rl15, narudilac - Institut za zdravst:renu za5titu dece i
omladine Vojvodine, zakljudio je Ugovor o javnoj nabavci, broj 4518 od 21.72.2015. godine sa

izvodadem radova GP ,,Best izgradnja" doo, Novi Sad (zajednidka ponuda: GP "Best izgradnja" doo,

Novi Sad, Trg Republike br. 10;,,Struja" doo, Novi Sad, ierni5evskog br. 1; ,,Amkor" doo, Badki

Petrovac, Kulpinski put bb), kao i Aneks I Ugovora, broj 4547 od 23.12.2015. godine i Aneks II
Ugovora, broj 1596 od 31.03.2016. godine, u ukupnoj vrednosti od 43.837.964,15 dinara (vrednost bez

PDV-a).

.!\,rr



3.

Prilikom izvodenja radova, do5lo je do dodatnih (nepredvidenih) radova, koji nisu bili ukljudeni u
prvobitni projekat, a time ni u prvobitni ugovor o javnoj nabavci, a koji su zbog nepredviclenih
okolnosti postali neophodni zaizvrienje ugovora ojavnoj nabavci.

Osnov za primenu pregovaraikog postupka bez objavljivanjem poziva za podno5enje ponuda
CIan 36. Stav 1. Tadka 5): ,,u sludaju dodatnih usluga ili radova koji nisu bili ukljudeni u prvobitni
projekat ili u prvobitan ugovor o javnoj nabavci, a koji su zbog nepredvidljivih okolnosti postali
neophodni za izvrlenje ugovora o javnoj nabavci, pod uslovom da se ugovor zakljudi sa prvobitnim
dobavljadem, da ukupna vrednost svih dodatnih usluga ili radova (nepredvideni radovi) nije veda od
l5oh od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora u otvorenom ili restriktivnom postupku, da od
zakljudenja prvobitnog ugovora nije proteklo vi5e od dve godine i da:
(1) se takve dodatne usluge ili radovi ne mogu razdvojiti, u tehnidkom ili ekonomskom pogledu, od
prvobitnog ugovora o javnoj nabavci, a da se pri tome ne prouzrokuju nesrazmerno velike tehnidke
te5koie ili nesrazmerno veliki tro5kovi za narudioca."

Mi5ljenje Uprave za javne nabavke broj 404-02-1705116 od 07.06.2016. godine.

Osnovni podaci o ponuilaiima:
Komisija je konstatovala da je primljena 1 (edna) zapedacenalzatvorenakovefta - ponuda u Institut za
zdravstvenu zaltitu dece i omladine Vojvodine za JN 8p-02r/16.
Blagovremno, tj. do dana 09.09.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i
to po navedenom redosledu :

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cenaz lll/l

Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Nakon okondanog postupka pregovaranja Narudilac je u Zapisniku o pregovaranju br. JN 8p-02rll6-5
od 09.09.2016. godine, konstatovao slede6e:

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora a sve u skladu sa
ponudenom cenom postignutom u postupku pregovaranja:

4.

5.

6.

Zajednidka ponuda:
G.P. ,,Best izgradnia" d.o.o. Novi Sad,

,,Struja" d.o.o. Novi Sad i ,,Amkor"
d.o.o. Badki Petrovac

Ponudena cena 3.683.621,00 dinara
(bez PDV-a)

Ponudena cena 3.683.621,00 dinara (bez
PDV-a) ostaje ista



Komisija je konstatovala da je najpovoljnija ponuda ponudada kako je navedeno u dispozitivu odluke i

predloZila odgovornom licu Narudioca da istom dodeli ugovor.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja odluke o

dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanl, 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaltittt prava u

postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca


